

# **Adu IVS**

Leifsgade 7, 5 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2018**

**Kwadwo Pinamang Swiatecki Adu**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Adu IVS  
Leifsgade 7, 5 th  
2300 København S

e-mailadresse: hello@adu.dk

CVR-nr: 36900806

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2 2  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulent- og udviklingsvirksomhed samt anden hermed forbundet aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 645. Egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2017 med kr. 2.248.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>370.175</b>	<b>357.831</b>
Personaleomkostninger .....		-368.990	-359.187
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.185</b>	<b>-1.356</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-204	-405
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>981</b>	<b>-1.761</b>
Skat af årets resultat .....	1	-336	-1.132
<b>Årets resultat</b> .....		<b>645</b>	<b>-2.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	0
Overført resultat .....		645	-2.893
<b>I alt</b> .....		<b>645</b>	<b>-2.893</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger .....		23.816	38.703
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>23.816</b>	<b>38.703</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.816</b>	<b>38.703</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	0
Overført resultat .....		-2.249	-2.893
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.248</b>	<b>-2.892</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.800	0
Skyldig selskabsskat .....		1.468	1.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.796	40.463
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.064</b>	<b>41.595</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.064</b>	<b>41.595</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.816</b>	<b>38.703</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	0	-2.894	0	-2.893
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	645	0	645
Egenkapital, ultimo .....	1	0	-2.249	0	-2.248

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	336	1.132
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>336</u>	<u>1.132</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	1
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><u>1</u></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bag Maleriet Holding IVS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.